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CESKY SVAZ KANDISTI
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pof. vk sté rgc  jméno
1. 22 108033 PAVLIK Radek
2. VS 23 133002 BRECKA Jan

publikovano: 15:17:29 / 18.03.2019

zavod ¢. 2

Sjezd na Svitavé - prebor Brna

u lodénice KK Spoj Brno

VYSLEDKOVA LISTINA

nar. vt oddil cas
1992 1 VSDK 11:46,30
1958 2  SKVeseli 11:57,20

poradatel: Kanoe Klub Spoj Brno

16.03.19
bhz-
m

12
4

ESKYMO 1.6.12 (c) www.results.cz 2008-2018



& CsK ©
K1z

pof. vk stc
1. u23 1
2. DS 6
3. DS 4
4. VM 2
5. DS 3
6. ZS 5
7. DM 7
8. DM 11
9. ZM 12
10. paS) 9
11. ZS 8
12. DM 10
13. M 13

rgc
12074
103016
103009
103011
133047
64055
108054
108034
103010
103030
108041
108014
108001

jméno

SATKOVA Martina
SATKOVA Gabriela
DZIADKOVA Zuzana
PROCHAZKOVA Pavla
KOSIKOVA Denisa
ZEDNICKOVA Michaela
DOBESOVA Eva
VOJTECHOVA Barbora
BERGMANNOVA Sandra
MATEJICKOVA Anezka
STRECHOVA Ela
KUSKEVYCH Anastasia
HAVLICKOVA Nela

publikovano: 15:17:29 / 18.03.2019

zavod ¢. 2

Sjezd na Svitavé - prebor Brna
u lodénice KK Spoj Brno

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998
2001
2002
1983
2002
2005
2004
2004
2008
2005
2005
2004
2008

vt oddil

MT Dukla B.
KK Brno
KK Brno
KK Brno
SKVeseli
Vys.Myto
VSDK
VSDK
KK Brno
KK Brno
VSDK
VSDK
VSDK

O W W W o WNN=2 W= N

poradatel: Kanoe Klub Spoj Brno

cas
10:13,30
10:40,70
10:55,10
11:22,00
11:29,90
12:10,00
13:04,20
13:16,10
13:46,00
13:49,30
13:57,30
14:11,20
20:18,40

16.03.19
bhz-
m

42
34
26
18
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& CsK ©
K1im
pof. vk stc
1. 31
2. 1/ DS 32
3. 2/ DS 33
4. 1/U23 37
5. 1/DM 35
6. 34
7. 56
8. 11V 48
9. 2/ DM 38
10. 3/ DM 42
1. 3/DS 45
12. 4/ DM 40
13. 1128 44
14. 5/ DM 39
15. 1/ZM 53
16. 2/ZS 43
17. 3/ZS 41
18. 2/V 50
19. 4/ZS 54
20. 2/ ZM 47
21. 3/ZM 51
22, 4/ZM 36
23. 5/ ZM 49
24, 6/ ZM 46
25. 5/ZS 55

rgc
103041
103036
133063
103026
103042
133058
112028
103038
103019
133127
133022
133025
103017
133023
133015
103001
64056

103039
133034
133017
103012
64026

103029
64040

A0001

jméno

SATKE Adam
MATEJICEK Vojtéch
IVANEK Roman
BERGMANN Ondej
BERGMANN Bofivoj
KOSIK Michal
MARTINKA Antonin
SAMANEK Pavel
BERNAT Pavel
ZEMAN Simon
DOLEZAL Tomas
ROLENC Jakub
DZIADEK Marek
DOLEZAL Filip
TOMECEK Adam
SOBOTKA Adam
ZRZAVY Jakub
NEMEC Jakub
POLASEK Martin
ZEMAN Jakub
VITEK David
SYROVY Filip
DORNICAK Maxim
KVAPIL Ondfej
GROSS Benedikt

publikovano: 15:17:29 / 18.03.2019

zavod ¢. 2

Sjezd na Svitavé - prebor Brna

u lodénice KK Spoj Brno

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1994
2002
2002
2000
2003
1995
1993
1972
2004
2004
2002
2004
2005
2004
2008
2005
2005
1969
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2005

vt oddil
MT KK Brno

© O O O O O O O W W O W W WO WMNON-=2NN =2 =2

KK Brno
SKVeseli
KK Brno
KK Brno
SKVeseli
Kromériz
KK Brno
KK Brno
SKVeseli
SKVeseli
SKVeseli
KK Brno
SKVeseli
SKVeseli
KK Brno
Vys.Myto
KK Brno
SKVeseli
SKVeseli
KK Brno
Vys.Myto
KK Brno
Vys.Myto
KK Brno

poradatel: Kanoe Klub Spoj Brno

cas
08:50,50
09:23,00
09:28,60
09:41,70
09:57,20
10:09,10
10:15,90
11:34,70
11:37,40
11:47,20
11:50,30
11:58,30
12:01,00
12:13,90
12:20,80
12:21,30
12:27,80
12:32,30
13:22,80
13:46,30
14:11,30
14:25,00
14:26,60
15:19,40
17:29,70

16.03.19
bhz-
m

59
51
43
35
27
23
19

= a o
o = o

= N W hdh OO N O ©

ESKYMO 1.6.12 (c) www.results.cz 2008-2018



& CsK ©
C1z

pof. vk stc
1. 1/ DS 66
2. 1/ U23 63
3. 2/ DS 62
4. 3/ DS 65
5. 1/DM 64
6. 1/Z8 67
7. 2/ZS 68

rgc
103016
12074
103009
133047
108054
103030
108041

jméno

SATKOVA Gabriela
SATKOVA Martina
DZIADKOVA Zuzana
KOSIKOVA Denisa
DOBESOVA Eva
MATEJICKOVA Anezka
STRECHOVA Ela

publikovano: 15:17:30 / 18.03.2019

zavod ¢. 2

Sjezd na Svitavé - prebor Brna

u lodénice KK Spoj Brno

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2001
1998
2002
2002
2004
2005
2005

vt
2

W NN =

poradatel: Kanoe Klub Spoj Brno

oddil

KK Brno
Dukla B.
KK Brno
SKVeseli
VSDK
KK Brno
VSDK

cas
11:37,30
11:54,90
12:59,60
13:16,50
14:32,30
15:19,50
15:53,50

16.03.19
bhz-
m

29

21
13
9

5
1
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